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En Ayacucho, a los 19 dia del mes de Febrero del afio 2024, en la Oficina de la Unidad de Abastecimiento de la Municipalidad de Provincial de uamanga, a
las 11:00 horas, el Organo Encargado de Contrataciones, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2024-MPH/OEC-(PRIMERA CONVOCATORIA),
SUMINISTRO CANASTA ALIMENTARIA PARA EL PROGRAMA DE PANTBC DEL PRO
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA, a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS

oferta correspondiente segun orden de prelacion.

La normativa de contrataciones
participa el siguiente miembro.

del eslado, no exige el quorum necesario de represent

5BAE EL QUORUM Y LS MIEVTBRO ANTES DE LA SESIGN SPONDER)|

1

antes en caso de Organo Encar

cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL
GRAMA COMPLEMENTACION ALIMENTARIA DE LA
presentadas y CALIFICACION de la

| OEC: CPC. PELAYON HUANCAHUARI ALLCCAHUAMAN

Dependencia:

Jefe de fa Unidad de Abastecimiento
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|De acuerdo con el cronograma establecido, se regi

£ f
oveedores:

ik

sirarnﬁ a través del SEACE como par‘;icipanles los siguientes pr

% | |eocissAc 20601908183
T AGROINDUSTRIAS DEL VALLE SR.L, 20494595391
“|cREA ALIMENTOS S AC. 20601710316

“lmc-wILLEIRL 20494538254
| ALMERCO MILLAN FRESSIA JAQUELINE 10474988215
- [EMPRESA PROCESADORA DE ALIMENTOS FORTALEZA EIRL 20486063859
' |rovacorpsac 20574763381
- [MELAREDEIRL 20604065632
“|PERT INGENIEROS ASOCIADOS S A.C. 20524777780
|HDS GROUP SAC 20602651521
|CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S AC. 20602808441
AGROINDUSTRIAS DE ALIMENTOS J D, ELRL, 20494224748

105

T SIE “TT:

Dentro de la fecha prevista ‘para Ia. evaluacion y calificacién de oferlas en el

los siguientes postores presentaron sus ofertas de manera electrénica a través del SEACE.

GONTRATACIONES realiza la aperlura de ofertas de manera electronica a través del SEACE

cronograma del procedimiento, el ORGANO ENCARGADO t)E
(descarga de la informacion de las ofertas). Evidenciando que

AGROINDUSTRIAS DEL VALLE SR.L.

17:13:42

16/02/2024
HDS GROUP SA.C. 16/02/2024 17:33.54
CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C. 16/02/2024 18:57:14

“|Acto seguido, se procede con la revision de las ofertas, a fin de verificar la presentacion de los docum
caracleristicas y/o requisilos y condiciones de las especificaciones tecnicas previstas en las bases.

entos requeridos y determinar si las mismas responden a las

FOSTOR 01

a) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1) CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

Y] g = - p

) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la CUMPLE CUMPLE CUMPLE
oferta.
<) Declaracién jurada de acuerdo can el literal b) del articulo 52 del
Reglaments, (Anexs it 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo |1l de la presente  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE
seccion. (Anexo N° 3)
&) Daclaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

f) Promesa de censorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la
que se consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio
comun y las obligaciones a las que se compromete cada unodelos  |NO CORRESPONDE
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N° 5)

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

g) El precio de la oferta en [SOLES]. Adjuntar obligatoriamente el

Anexo N° 6.
(] A
- |El precio total de la oferta y los sublotales que lo componen son CUHPLE CHNELE CUMELE
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con méas de dos (2) decimales
OBSERVACIONES:
aanss ~ DETALLE DE LA OFERTA L {ADAITION |ammmioh o Apkimioa.
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AGROINDUSTRIAS DEL VALLESRL.

ITEM UNICO

HDS GROUP S.A.C.

ITEM UNICO

2| |CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA 5.A.C.

AGROINDUSTRIAS DEL VALLE S.R.L.

ITEM UNICO

308,000.00

HDS GROUP S.A.C.

350,054.60 117.98

CONSULTORES INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C.

328,380.00

Se utilizara la siguiente formula  Donde:
de evaluacion : =Dl
|pi= om x PMP P|7= Puntaje de la oferta a evaluar
A Oi = Precio i
Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Puntaje maximo del precio

AGROINDUSTRIAS DEL VALLE S.R.L.

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

PUNTAJES
|PRECIO MONTO OFERTADO: 308,000.00 100.C0
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 100.00
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA 500
|SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00
FACTORES PUNTAJES
_‘ PRECIO MONTO OFERTADO: 390,054.60 78.96
|PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 78.96
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y PEQUERA EMPRESA 395
82.91

CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C.

FACTORES

PUNTAJES
PRECIO MONTO OFERTADO: 328,380.00 93.79
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 83.79
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y PEQUERA EMPRESA 469
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 98.48

es el siguente:

NC :BRE o RAZéN SOCU\L DEL PDSTOR

105.00

AGROINBUSTRIAS DEL VALLE S.R.L.
CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C. 98.48
3 HDS GROUP S.A.C. 82.91

|Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempale adopladu para eslablecer el orden de pre!acmn

CALIFICACJL‘)N

- | calificacion detallados en las bases:

Luego de culminada la evaluacion, el Organo encargado de las Contrataciones, previa validacion por el area usuaria con conocimiento tecnico Ing.
Nadiezhda Minaya Angeles, determind si el postor que obtuvo el primer, segdndo y lercer lugar segin el arden de prelacion cumple con los requisitos de

2de3
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CUMPLE
A HABILIDAD X

NO CUMPLE

|EXFERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD{ CON MYPE) X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C.

CUMPLE NO CUMPLE
A HABILIDAD X
'8 |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD( CON MYPE) X
CALIFICA
O NBRE O RAZON SOL HDS GROUP S.A.C.
|REQUISITOS DE GALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A HABILIDAD X
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD( CON MYPE) X
CALIFICA

25

Ehtiny z i
tuvo el PRIMER lugar en orden d

s Rantan/y
Lo i s IR et

AGROINDUSTRIAS DEL VALLE S.R.L.

L CASO INCLUIR:

los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

i

EI ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, da por ap.n-:ba'du los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el analisis efectuado y
2 los cuadros de Evaluacion de Ofertas y calificacion adjuntos que forman parte del Acta.

CIPALIDAD PROVINCIAL D HUAMANGA
"g:GINA DE ADMINISTRACH INANZAS
UNIDAD DE ABAS! Q

snszeperece i i onenets
CPC. Pelayon Huancsmmlmm

_ ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES |

!
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